
CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO

ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809

SEÑOR

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE TOLEDO (NORTE DE SANTANDER) 

E.     S.     D.

REFERENCIA:        PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. CONTRA

LUIS ALFONSO BECERRA RINCON.

RADICADO No.: 2019-00036

CARLOS  ALBERTO  VERGARA  QUINTERO, mayor de edad, vecino y residente en  la ciudad de  Bucaramanga, 

identificado como aparece al pie de mi firma, en mi condición de apoderado Judicial del BANCO AGRARIO DE 

COLOMBIA S.A., respetuosamente me permito allegar la liquidación adicional del credito.

INT. BCARIO INT. MORA MES CAPITAL No de DÍAS INT. MORA

17,41% 26,12% mar-21  $               5.000.000 31 $112.440

17,31% 25,97% abr-21  $               5.000.000 30 $108.188

17,22% 25,83% may-21  $               5.000.000 31 $111.213

17,21% 25,82% jun-21  $               5.000.000 30 $107.563

17,18% 25,77% jul-21  $               5.000.000 31 $110.954

17,24% 25,86% ago-21  $               5.000.000 31 $111.342

17,19% 25,79% sep-21  $               5.000.000 30 $107.438

17,08% 25,62% oct-21  $               5.000.000 31 $110.308

17,27% 25,91% nov-21  $               5.000.000 30 $107.938

17,46% 26,19% dic-21  $               5.000.000 31 $112.763

17,66% 26,49% ene-22  $               5.000.000 31 $114.054

18,30% 27,45% feb-22  $               5.000.000 28 $106.750

18,47% 27,71% mar-22  $               5.000.000 31 $119.285

19,05% 28,58% abr-22  $               5.000.000 30 $119.063

19,71% 29,57% may-22  $               5.000.000 31 $127.294

20,40% 30,60% jun-22  $               5.000.000 30 $127.500

21,28% 31,92% jul-22  $               5.000.000 31 $137.433

22,21% 33,32% ago-22  $               5.000.000 31 $143.440

23,50% 35,25% sep-22  $               5.000.000 30 $146.875

24,61% 36,92% oct-22  $               5.000.000 31 $158.940

25,78% 38,67% nov-22  $               5.000.000 30 $161.125

27,64% 41,46% dic-22  $               5.000.000 31 $178.508

28,84% 43,26% ene-23  $               5.000.000 31 $186.258

30,18% 45,27% feb-23  $               5.000.000 28 $176.050

$3.102.719

$9.174.067

$12.276.786

INT. BCARIO INT. MORA MES CAPITAL No de DÍAS INT. MORA

17,41% 26,12% mar-21  $                 729.000 31 $16.394

17,31% 25,97% abr-21  $                 729.000 30 $15.774

17,22% 25,83% may-21  $                 729.000 31 $16.215

17,21% 25,82% jun-21  $                 729.000 30 $15.683

17,18% 25,77% jul-21  $                 729.000 31 $16.177

17,24% 25,86% ago-21  $                 729.000 31 $16.234

17,19% 25,79% sep-21  $                 729.000 30 $15.664

17,08% 25,62% oct-21  $                 729.000 31 $16.083

17,27% 25,91% nov-21  $                 729.000 30 $15.737

17,46% 26,19% dic-21  $                 729.000 31 $16.441

17,66% 26,49% ene-22  $                 729.000 31 $16.629

18,30% 27,45% feb-22  $                 729.000 28 $15.564

18,47% 27,71% mar-22  $                 729.000 31 $17.392

19,05% 28,58% abr-22  $                 729.000 30 $17.359

19,71% 29,57% may-22  $                 729.000 31 $18.559

20,40% 30,60% jun-22  $                 729.000 30 $18.590

21,28% 31,92% jul-22  $                 729.000 31 $20.038

22,21% 33,32% ago-22  $                 729.000 31 $20.913

23,50% 35,25% sep-22  $                 729.000 30 $21.414

24,61% 36,92% oct-22  $                 729.000 31 $23.173

25,78% 38,67% nov-22  $                 729.000 30 $23.492

INTERESES DE MORA PAGARE No. 4866470211829502

VALOR TOTAL LIQUIDACIÓN A 28/02/2023 PAGARE No. 051606100006716
VALOR LIQUIDACIÓN APROBADA A 28/02/2021

INTERESES DE MORA PAGARE No. 051606100006716

TOTAL INTERESES MORATORIOS A 28/02/2023



CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO

ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809

INT. BCARIO INT. MORA MES CAPITAL No de DÍAS INT. MORA

27,64% 41,46% dic-22  $                 729.000 31 $26.027

28,84% 43,26% ene-23  $                 729.000 31 $27.156

30,18% 45,27% feb-23  $                 729.000 28 $25.668

$452.376

$1.378.413

$1.830.789

$14.107.575

Del señor Juez,

Atentamente,

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO 

C.C. No. 19.474.756

T.P. No. 220.989 del C.S. de la Judicatura

carlos.vergaraq@gmail.com

VALOR TOTAL LIQUIDACIÓN A 28/02/2023 

INTERESES DE MORA PAGARE No. 4866470211829502

TOTAL INTERESES MORATORIOS A 28/02/2023

VALOR LIQUIDACIÓN APROBADA A 28/02/2021
VALOR TOTAL LIQUIDACIÓN A 28/02/2023 PAGARE No. 4866470211829502
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